Prefeitura Municipal de Sarapuí
Estado de São Paulo

1

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2022

A Prefeitura Municipal de Sarapuí, através de sua Pregoeira torna público para conhecimento dos

interessados a ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL 26/2022 –

ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE LUMINÁRIAS DE LED

PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA.

O certame supracitado estava agendado para o dia 09 de setembro de 2022, que tem seu

adiantamento para o dia 24 de agosto de 2022 às 09:00 horas.

Tal alteração ocorre pelo fato da urgência na aquisição dos itens a serem licitados.

A presente publicação se dará no site da municipalidade e na imprensa oficial do estado.

Sem mais, publique-se.

Sarapuí, 09 de agosto de 2022.

_______________________________________

Angélica Cristina Antunes de Oliveira

Pregoeira